
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GALVAO                CNPJ:AV. SETE DE SETEMBRO, 548C.E.P.: 11.224.030/0001-0689838-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Galvão - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
TOMADA DE PREÇONr.:  3/2015 - TP 8/20158/201523/04/2015Folha:  1/1

       O(a)  Secretario Municipal De Saude,   VANDERLEI BEZ BATTI, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pela Comissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

BR CLINICA MEDICA LTDA - ME     (26109)1 Contratação de serviços na área da medicina, de um médico parao programa esf 2 com carga horária de 40 horas semanais, paraatendimentos na Unidade Básica de Saúde - Marca: BR CLINICAMEDICA MESES 8,00  0,0000 19.222,89    153.783,12Total do Fornecedor: 153.783,12Total Geral: 153.783,12

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

8/20153/2015-TPTomada de Preço p/ Compras e Serviços14/05/2015CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DA MEDICINA, DE UM MÉDICO PARA O PROGRAMA ESF 2 COM CARGA HORÁRIA DE 40 HORAS SEMANAIS, PARA ATENDIMENTOS NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE,  CONFORME ESTABELECIDO PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Galvão,   14   de  Maio   de   2015. ----------------------------------------------------------------------VANDERLEI BEZ BATTI


